СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 г.                    х. Стародворцовский                            № 7
О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 111 от 15.12.2012 года «Об утверждении бюджета муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год», опубликованного в печатном органе муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района «Вестник Стародворцовского сельсовета» №19 от 16 декабря 2011 года.
Руководствуясь ст.35,ст.52,ст.53,ст.ст.55-57 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Совет депутатов Стародворцовского сельсовета

РЕШИЛ:

1
. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 111 от 15.12.2012 года «Об утверждении бюджета муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год».
2. Приложение № 6, 7 изложить в новой редакции.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике (Т.А.Библикову).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                           А.М.Тысячный
Приложение 6

к решению № 7 от 22.03.2012г.

«О Бюджете муниципального

образования Стародворцовского

сельсовета на 2012 год»

Объем

поступлений доходов в бюджет муниципального образования

Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района в 2012 году

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3773,00

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ
	600,00

	182 1 01 02021 10 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	600,00

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	540,00

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	40,00

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог под.1п.1 ст.394 НКРФ и применяемый к объектам налогообложения, расположенных в границах поселения
	420,00

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог под.2п.1 ст.394 НКРФ и применяемый к объектам налогообложения, расположенных в границах поселения
	80,00

	000 1 11 05000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2621,00

	502 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2621,00

	000 114 00000 00 0000430
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТИРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	12,00

	000 114 06014 100000 430
	Доходы  от продажи земельных участков
	12,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18107,69

	201 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности, выделяемой из краевого ФФПП
	2028,90

	201 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений из районного ФФПП
	2547,00

	201 202 01001 10 5051 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.
	89,00

	201 202 02051 10 0062 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ на подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей в Ставропольском крае на 2010-2012 годы»
	144,14

	201 202 020 77100071 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований на подпрограмму «Улучшение водоснабжения населенных пунктов Ставропольского края на 2010-2012годы
	13153,17

	201 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции, выделяемые из краевого Фонда компенсаций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	132,5

	201 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции, выделяемые из краевого Фонда компенсаций на реализацию полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	12,98

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО
	21880,69

Приложение № 7
	Наименование
	глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на год

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	Администрация МО Стародворцовского сельсовета(получатель)

	25 016,09

	Общегосударственные вопросы
	201
	01

	3 577,19

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	201
	01
	02

	445,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	201
	01
	02
	0020000

	445,10

	Глава муниципального образования
	201
	01
	02
	0020300

	445,10

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	02
	0020310
	500
	445,10

	Функционирование  законодательных органов
	201
	01
	03
	0020200
	500
	190,20

	Функционирование законодательных органов
	201
	01
	03
	0021210

	190,20

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	201
	01
	04

	2 941,89

	Центральный аппарат
	201
	01
	04
	0020400

	2 941,89

	Центральный аппарат расходы за счет средств местного самоуправления
	201
	01
	04
	0020410

	2 941,89

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	04
	0020410
	500
	2 941,89

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	201
	01
	07
	0200000
	500
	0,00

	проведение выборов главы муниципального образования
	201
	01
	07
	0200003

	0,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	07
	0200003

	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	201
	01
	13

	821,78

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	201
	01
	13
	0010000

	12,98

	Государственная регистрация актов гражданского
	201
	01
	13
	0013800

	12,98

	Государственная регистрация актов гражданского
	201
	01
	13
	0013841

	12,98

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0013841
	500
	12,98

	Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью
	201
	01
	13
	0900000

	808,80

	Реализация государственных функций, связанных с государственным управлением
	201
	01
	13
	0900300

	808,80

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0900310

	766,80

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	01
	13
	0900310
	500
	766,80

	Реализация государственных функций. связанных с государственным управлением
	201
	01
	13
	0920311

	42,00

	Расходы на обеспечение гарантий муниципальных служащих
	201
	01
	13
	0920311
	500
	42,00

	Национальная оборона
	201
	02

	132,50

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	201
	02
	03

	132,50

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	201
	02
	03
	0010000

	132,50

	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты за счет федерального бюджета
	201
	02
	03
	0013600

	132,50

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	02
	03
	0013641

	132,50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	201
	02
	03
	0013641
	500
	132,50

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	201
	03
	09

	150,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	201
	03
	09

	150,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	201
	03
	09
	2180000

	150,00

	Предупреждение ликвидации ЧС  и стихийных бедствий
	201
	03
	09
	2180100

	150,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	03
	09
	2180111

	100,00

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	201
	04
	09

	500
	850,00

	Расходы на дорожное хозяйство и дорожную деятельность
	201
	04
	09
	3150210
	500
	850,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	201
	04
	12

	500
	360,94

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	201
	04
	12
	0795033
	500
	341,94

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	201
	04
	12
	3380000

	19,00

	Иные межбюджетные трансферты
	201
	04
	12
	3380010
	017
	19,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	201
	05

	15 432,51

	Коммунальное хозяйство
	201
	05
	02

	13 843,81

	Бюджетные инвестиции
	201
	05
	02
	5223532

	13 153,17

	Региональные целевые программы
	201
	05
	02
	5223532
	003
	13 153,17

	Благоустройство
	201
	05
	02
	0795000
	003
	690,64

	Бюджетные инвестиции
	201
	05
	02
	7950028

	690,64

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	201
	05
	03
	6000000

	1 588,70

	Уличное освещение
	201
	05
	03
	6000100

	478,00

	Уличное освещение
	201
	05
	03
	6000110
	500
	478,00

	Организация и содержание мест захоронения
	201
	05
	03
	6000400

	45,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000410

	45,00

	прочие мероприятия по благоустройству
	201
	05
	03
	6000410
	500
	45,00

	Прочие мероприятия по благоустройству территории за счет средств  местного бюджета
	201
	05
	03
	6000500

	1 065,70

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	201
	05
	03
	6000510

	1 065,70

	Образование
	201
	05
	03
	6000510
	500
	1 065,70

	Молодежная политика и оздоровление детей
	201
	07

	100,00

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	201
	07
	07

	100,00

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	201
	07
	07
	4310000

	100,00

	Расходы за счет средств местного бюджета на проведение мероприятий для детей и молодежи
	201
	07
	07
	4310100
	500
	100,00

	Культура
	201
	08

	3 292,83

	Культура
	201
	08
	01

	3 292,83

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	01
	4400000

	2 662,83

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание дворцов и домов культуры, других учреждений культуры и средств массовой информации
	201
	08
	01
	4409900

	2 662,83

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	01
	4409910

	2 662,83

	Библиотеки
	201
	08
	01
	4409910
	001
	2 662,83

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	01
	4420000

	630,00

	Расходы за счет средств местного бюджета на содержание библиотек
	201
	08
	01
	4429900

	630,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	01
	4429910

	630,00

	Другие вопросы в области культуры. кинематографии
	201
	08
	01
	4429910
	001
	630,00

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	201
	08
	04

	0,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	08
	04
	4520000

	0,00

	Расходы за счет средств местного бюджета на финансирование централизованных бухгалтерий
	201
	08
	04
	4529900

	0,00

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	201
	08
	04
	4529912
	001
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	201
	10

	240,84

	Целевая программа муниципального образования "Обеспечение жильем молодых семей  на 2010-2012 гг.
	201
	10
	03

	240,84

	Субсидии на обеспечение жильем
	201
	10
	03
	1008820

	0,00

	Целевая программа муниципального образования "Обеспечение жильем молодых семей  на 2010-2012 гг.
	201
	10
	03
	1008820
	501
	0,00

	Субсидии на обеспечение жильем
	201
	10
	03
	5227634

	144,14

	Целевая программа муниципального образования "Обеспечение жильем молодых семей  на 2010-2012 гг.
	201
	10
	03
	5227634
	501
	144,14

	Субсидии на обеспечение жильем
	201
	10
	03
	7950000

	96,70

	Субсидии на обеспечение жильем
	201
	10
	03
	7950035

	96,70

	Целевая программа муниципального образования "Обеспечение жильем молодых семей на 2010-2012 гг.
	201
	10
	03
	7950035
	501
	96,70

	Физическая культура и спорт
	201
	11

	57,50

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	201
	11
	01
	4820000

	57,50